Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 46/2022

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de Pregão Eletrônico nº 46/2022, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se

20.1. Na hipótese de apresentação de declaração falsa ou deixar de
apresentar a documentação exigida para o certame, ficará impedido de
contratar com a Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner, pelo prazo de até 05
(cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas no edital, no contrato e das
demais cominações legais.

Leia-se

20.2. Na hipótese de apresentação de declaração falsa ou deixar de
apresentar a documentação exigida para o certame, ficará impedido de
contratar com a Prefeitura Municipal de BOM JARDIM DA SERRA, pelo prazo
de até 05 (cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas no edital, no contrato
e das demais cominações legais.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 24 de outubro de 2022

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/

		2022-10-24T10:28:56-0300
	PEDRO LUIZ OSTETTO:52202844953
	Eu sou o autor deste documento